Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO ISr 286/99 Gamara Municipal de Anchi-i-^ (éSj
Em, 20 de outubro de 1999. Aprovado

Piesident»

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador ao finai
firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvida a
soberania do Plenário, seja consignado em Ata de seus trabalhos. Voto de
Profundo Pesar pelo falecimento do Sr. Alcyr Candeia, ocorrido no ultimo
dia 16 de outubro de 1999.

Diante da irreparável perda, o Edil firmatário consigna este
Voto de Pesar, que espera ser aprovado pelos nobres pares.

Após, seja dado ciência à família enlutada como
representação dos pêsames desta Câmara Municipal.

liiiciia) li iKlieii • 0

Sala das sessões, 20 de outubro de 1999.

/JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES
Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS